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INFORMACION PËR FUSHATËN PROMOCIONALE

VW PKW

Fushate promocionale , për modelet e ofruara:

 VW Polo 1.0 TSI
 VW Taigo 1.0 TSI
 VW T-Cross 1.0 TSI

Karakteristikat e modelit sipas ofertës bashkëngjitur. Kjo fushatë promocionale është e
vlefshme për klientët e rinj dhe ata ekzistues. Produkti standart, zbatohet për klientët
ekzistues, por edhe për klientët e rinj që dëshirojnë kushte të tjera.

 Produkti : Qira operacionale me shpenzime shtesë fikse Koncesionari:Porsche Albania Për tarifat e aplikueshme në këtë oferte, lexo informacionin si me poshtë ose në
oferten financiare analitike : VW Polo Porsche Leasing, do të paguajë 4 shërbimet e para periodike pa limit kohor gjatë
kontratës së qirasë operacionale Si më poshtë njihuni me Kushtet e përgjithshme të biznesit Afati i ofertës 08.08.2025 - 31.12.2025

*Depozita e garancisë në përfundim të kontratës së qirasë operacionale i kthehet Qiramarrësit.
Oferta aktuale e financimit mund të ndryshojë, pasi do të varet nga rezultati individual i rrezikut
të financimit të klientit dhe faktorë të tjerë. Ju lutemi rishikoni me kujdes të gjitha informacionet
dhe kushtet parakontraktore përpara se të nënshkruani marrëveshjen e qirase
operacionale . Pas dorëzimit të kërkesës suaj për financim, ekspertët tanë të financimit do
t'ju kontaktojnë për të personalizuar nevojat tuaja të financimit , ne rast se eshte e nevojshme,
për të finalizuar procesin.
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